P O D E R J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA F E D E R A L D E P R I M E I R O G R A U

SEÇÃO J U D I C I Á R I A DO M A R A N H Ã O - 3a V A R A

Fórum Ministro Carlos Alberto Madeira, Av. Senador Vitorino Freire, n° 300, Areinha, 3° Andar, telefone:
(OXX98)3214-7124 e fax: 3214-7111, e-mail: Q3varafàtrf1 .ius.br - Horário de expediente: 09:00 às 18:00

horas.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O DOUTOR CLODOMIR SEBASTIÃO REIS, JUIZ FEDERAL DA 3a VARA DA
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES:

FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento
que, por este Juízo e por esta Secretaria, tramitam os autos da AÇÃO CIVIL
PÚBLICA POR ATO DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA n° 12409-
39.2916.4.01.3700, movida pelo MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL contra
JOSÉ DE RIBAMAR COSTA ALVES E OUTROS, no qual foi determinada a
expedição, na forma da lei, do presente EDITAL para NOTIFICAÇÃO DE
EDINALVA ALVES LIMA, inscrita no CPF sob o n° 088.830.503-63, que se
encontra em lugar incerto e não sabido, ficando ciente que fica
NOTIFICADA para, no prazo de 15 dias, querendo, oferecer manifestação
por escrito nos autos do processo em epígrafe, que poderá ser instruída
com documentos e justificações, nos termos do art. 17, § 7° da Lei
8.429/92. Em caso de revelia, será nomeado ao Requerido curador especial,
conforme o art. 257, IV, do CPC.

Assim é passado o presente edital que será publicado no Diário Eletrônico
da Justiça Federal, na página da internet da Justiça Federal da Seção
Judiciária do Estado do Maranhão, na forma da lei, ficando o(a) mesmo (a)
ciente de que este Juízo funciona na Avenida Senador Vitorino Freire,
Edifício Sede, n° 300, Areinha, São Luís/MA.

Dado e passado nesta cidade/de^São LuísmA, em/^9 de maio de 2018.

SEBASTIÃO IREIS
Juiz Federal da 3a Vara